
UCHWAŁA NR X/83/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania w 2025 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie hali magazynowej 

wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1443) oraz § 9 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z 23 grudnia 2015 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2016 roku, poz. 6) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej środki 
finansowe w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie”. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu 2025 roku. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Wierzchosławice, a Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F125BE75-FF2F-4BED-B649-6A3362EB717F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


